2018年 10月 30日

会社名 新日鐵住金株式会社

代表者名 代表取締役社長 進藤 孝生

（コード番号 5401 東証一部、名証、福証、札証）

問合せ先 総務部広報センター

（TEL 03-6867-2977､3419､2146､2135）

（訂正）「（開示事項の経過）エッサール スチールの債権者委員会が

当社の共同買収パートナーであるアルセロール ミッタルを落札者に選定」の一部訂正について

2018年 10月 26 日に発表しました「（開示事項の経過）エッサール スチールの債権者委員会

が当社の共同買収パートナーであるアルセロール ミッタルを落札者に選定」の一部に訂正があ

りましたので、下記のとおりお知らせ致します。訂正箇所を下線部で示しております。

記

【訂正箇所】

「（開示事項の経過）エッサール スチールの債権者委員会が当社の共同買収パートナーであるア

ルセロール ミッタルを落札者に選定」

＜ESILの概要＞ （出典：ESIL Annual Report 2016-17）

⑨ 売上高

【訂正内容】

訂正前 訂正後

⑨ 売上高（連結）： 2,196億 INR（2016fy）

（3,601億円）

⑨ 売上高（単独）： 2,196億 INR（2016fy）

（3,601億円）

以 上